
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Zajištění havarijního stavu budovy lázní Kyselka, Bílina“ 

Část č.1  -  Odstranění nevhodných povrchů uvnitř hlavní lázeňské 
budovy a ochrana historických dveřních křídel – II. 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Mgr. Markéta Beránková 
Tel.:     +420 417 810 863 

E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  
zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 
 
Na základě tohoto doplnění NEbude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 
 
 

Dotaz č.3 ze dne 03.01.2022 
 

Dobry den,  

dovolujem si Vas oslovit vo veci prehodnotenia zmluvnych podmienok v SoD, čl. 16 - bankovní záruka. 
Chcela by som Vas týmto oficiálne požiadať o zváženie možnosti odstranenia tohto članku. Kedze sa jedna 



 

 

o upravy povrchov a v svojej podstate buracie prace.  

Prosim o vyjadrenie. 

 

Odpověď k dotazu č.3  

Zadavatel sděluje, že požadavek na Bankovní záruku za provedení předmětu veřejné 

zakázky NEbude upravovat.  

Zadavatel vyžaduje po vybraném dodavateli poskytnutí Bankovní záruky za provedení 
předmětu VZ –dle specifikace uvedené v Zadávací dokumentaci a Příloze 5a –Návrh smlouvy 

o dílo. 

Bankovní záruka za provedení předmětu VZ specifikována v ZD pod článkem 13: 

Pro část č.1: Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky dodavatelem, jehož nabídky 

bude vybrána jako nejvhodnější a s nímž bude uzavřena smlouva, neodvolatelnou bankovní 

záruku za provedení předmětu veřejné zakázky ve výši 10% z celkové nabídkové ceny 
účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH, splatnou na první výzvu zadavatele. Dodavatel je 

povinen zřídit a udržovat po dobu záruky, tj. po dobu 60 měsíců od předání díla, když 

záruka se vztahuje na zajištění následujících skutečností: 

 Dodržení smluvních podmínek (zhotovitel neplní předmět veřejné zakázky 

(dílo) v souladu s podmínkami smlouvy o dílo týkající se zejména čl. VII. 

Smlouvy) 

 Dodržení sankčních ustanovení (zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí 

straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, 
k němuž bude dle smlouvy o dílo povinen). Odstranění vad uplatňovaných 

objednatelem vůči zhotoviteli s ohledem na odpovědnost zhotovitele za vady 

v záruční době v souladu s podmínkami smlouvy o dílo. 

 

Platnost bankovní záruky bude až do dne uplynutí záruky na stavební práce uvedené 
v podané nabídce, případně prodloužené o dobu stavení běhu lhůty v případě uplatnění vad. 

Předložení originálu bankovní záruky s parametry dle shora uvedených požadavků 

zadavatele je další podmínkou pro uzavřením smlouvy podle ustanovení §104 odst. 1 písm. 

a) ZZVZ. Bankovní záruku předkládá pouze vybraný dodavatel, s nímž bude uzavřena 

smlouva o dílo, a to nejpozději ke dni jejího podpisu. Tuto bankovní záruku tedy 

nepředkládají účastníci zadávacího řízení v nabídkách. Její předložení se týká pouze 
vybraného dodavatele. Bližší podmínky týkající se bankovní záruky jsou obsaženy 

v závazném vzoru smlouvy o dílo. 

 

 

Na základě tohoto doplnění NEbude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 

 

 

V Bílině dne 04.02.2022 

 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 


		2022-02-04T10:02:49+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




